様式第 1 号(第 4 条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年  月  日

   恵庭市長    様

申請者 住 所

 氏 名          印

事業名

 上記事業に関し、補助金等の交付を受けたいので、恵庭市補助金等交付規則第 4 条の規

定により、次のとおり申請します。

記

1 補助事業等の目的及び内容：

2 補 助 事 業 等 経 費 所 要 額 ：            円

3 補 助 金 等 交 付 申 請 額 ：            円

4 補助事業等の着手及び完了年月日

着 手

完 了

      年  月  日

      年  月  日

5 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 前年度の収支決算書

(4) その他の書類

様式第１号（第６条関係）

団体の概要

団体正式名称

郵便番号

住所

電話

FAX

メールアドレス

ホームページ URL

基本理念

設立年（団体の設立年）

未利用食品提供の開始年

取扱品

提供の条件

提供先

活動実績

年 食料支援量

     食料受入量

年 食料支援量

     食料受入量

年 食料支援量

     食料受入量

様式第２号（第６条関係）

事 業 計 画 書

 (1) 事業所所在地

(2) 活 動 地 域

 (3) 食料支援件数見込

支援対象者 件数

 (4) 食料寄贈件数見込

食料寄贈者 食料種類 件数

 (5) 購入予定消耗品備品

購入時期 品     目 個 数 金  額

(6) 事業終了予定

      年  月  日

様式第３号（第６条関係）

収 支 予 算 書

１ 支 出

（単位：円）

費 目 支出予定額 内     訳

補助対象経費

 運営費

 消耗品費

 印刷製本費

 事務費

 通信運搬費

 合計 ①

助成対象外経費②

支出総額①＋②

２ 収 入

（単位：円）

費 目 収入予定額 内     訳

補助金

自主財源

その他の収入

収入総額

様式第４号（第６条関係）

同  意  書

恵庭市食品ロス対策事業補助金の申し込みに際し、市税の納付状況を調査することに同意いた

します。

 年 月 日

恵庭市長  様

法人名

住所

代表者氏名

【恵庭市記入欄】

市税納入状況 年 月 日現在 滞納なし

様式第５号（第８条関係）

収 支 決 算 書

１ 支 出

（単位：円）

費 目 支出額 内     訳

助成対象経費

 運営費

 消耗品費

 印刷製本費

 事務費

 通信運搬費

助成対象外経費②

支出総額①＋②

２ 収 入

（単位：円）

費 目 収入額 内     訳

補助金

自主財源

その他の収入

収入総額